
Hiszpański  nauczyciel
biologii został zawieszony
1 lutego 2023
Jesus Barron,profesor biologii i geologii, opowiada o skutkach
rozprzestrzeniania  się  ideologii  LGBT  w  szkołach  i  na
uczelniach. Wykładowca został zawieszony w pracy za sprzeciw
wobec praw płci.

Podczas  zajęć  z  młodzieżą  Jesus  Barron,  odwołując  się  do
koncepcji  transseksualizmu  w  kontekście  nauki  wskazał,  że
nawet liczne operacje i terapie hormonalne nie zmienią kobiety
w mężczyznę i odwrotnie, ponieważ nie jest możliwa zmiana
chromosomów  determinujących  płeć.  Podkreślił,  że  płeć
determinowana jest przez naturalne procesy w czasie rozwoju
dziecka w łonie matki.

„W przeciwieństwie do ideologii bez podstaw naukowych, która
głosi, że są trzy płcie, pięć płci i dziesiątki orientacji
seksualnych,  które  są  wynikiem  wyobraźni,  pragnień,
zamieszania i subiektywnej świadomości o kondycji seksualnej
konkretnej osoby, nauka mówi, że są dwie płcie” – powiedział
Jesus Barron.

Kilka  dni  po  tych  zajęciach  jeden  z  uczniów,  którego
personaliów nauczyciel wciąż nie może poznać, złożył na niego
skargę. „To wykorzystano, by zaatakować mnie za sprzeciwianie
się prawom płci” – podkreślił hiszpański nauczyciel biologii.

Wykładowca zwrócił uwagę, że w szkołach w Hiszpanii zajęcia
dodatkowe prowadzą także różne osoby z zewnątrz, z organizacji
takich,  jak  Amnesty  International,  Ruch  Przeciwko
Nietolerancji, kolektyw LGBTI. Co więcej, rodzice nie mają
wiedzy  o  planie  i  treści,  jakie  otrzymują  ich  dzieci  na
zajęciach. „Treść tych warsztatów jest wyraźną indoktrynacją
studentów,  a  tytuły  sesji  często  dalekie  są  od  tego,  co
przekazuje się studentom” – wskazał.
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Niestety  presja  lobbystów  i  organizacji,  które  pod
płaszczykiem  tolerancji,  równości,  szacunku  do  drugiego
człowieka czy różnorodności przemycają ideologię, jest duża.
Ugięły się przed nią chociażby hiszpańskie szkoły i uczelnie.

„Konkretnym  rezultatem  tej  dyktatury,  szczególnie  w  moim
zawodzie, jest uciszenie nauczycieli, którzy się nie zgadzają,
którzy samodzielnie myślą i skłaniają uczniów do myślenia.
Grozi  się  nam  niesprawiedliwymi  sankcjami  lub  usuwa
bezpośrednio z systemu edukacji przy rygorystycznych zasadach
ostrożności,  środkach  nałożonych  (rzekomo)  za  naruszenie
wolności akademickiej i dydaktycznej” – ocenił Barron.

Jesúsa  Barróna  broni  organizacja  katolickich  prawników
(Abogados Cristianos). „Doskonale znają prawa ideologii gender
i wiedzą, jak skutecznie walczyć z tym totalitaryzmem, który
zaszczepia się na wszystkich poziomach społeczeństwa (sztuki,
medycyny, edukacji itp.)” – podkreślił nauczyciel.
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